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PRESENSI MAHASISWA  

 

Mata kuliah : Audio Visual Nama Kelas : 01 
Dosen Pengajar : Abdul Haris Rustaman, S.ST., M.Ds.     

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 17110029 AULIA NUR KAMILA 16 0 14 0 1 15 93.75% 

2 16110087 DWI FEBRIANTI 16 1 12 0 1 13 81.25% 

3 16110031 YUSTIAN HAFIZAR NABIL SYAFITRAH 16 2 13 0 0 13 81.25% 

4 16110056 RANGGA ARDIAKSA 16 1 14 0 0 14 87.5% 

5 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 16 1 14 0 0 14 87.5% 

6 17110046 DIMAS PRATIKTO 16 0 15 0 0 15 93.75% 

7 16110028 BAWONO SATRIO ADI 16 0 15 0 0 15 93.75% 

8 16110027 ARDAN ERFANDA 16 2 13 0 0 13 81.25% 

9 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

10 15110030 IDA BAGUS HELDI ADIYATMA 16 1 14 0 0 14 87.5% 

11 16110078 ADE PUTRI ANDINI 16 1 14 0 0 14 87.5% 

12 17110050 ZULUL AINURROFI 16 1 14 0 0 14 87.5% 

13 17110009 REZA RIZKI AKHYAR FADILLAH 16 0 15 0 0 15 93.75% 

14 16110012 YUDI SAPUTRO 16 0 15 0 0 15 93.75% 

15 16110051 HANAN ISMU AZHAR 16 1 14 0 0 14 87.5% 

16 17110021 PUTRI FERDINI 16 2 13 0 0 13 81.25% 

17 15110086 FADJAR RAKA OKTAVIAN 16 2 13 0 0 13 81.25% 



18 16110072 NADYA RATU HUMAIRA 16 2 13 0 0 13 81.25% 

19 17110045 PERMADI ANTO SOLEH ANDANA 16 2 13 0 0 13 81.25% 

20 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 16 0 15 0 0 15 93.75% 

21 16110081 NADYA RIZKI KARIMA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

22 16110019 SITTI HAJAR DJASMINE PUTRI INDRAWAN 16 2 13 0 0 13 81.25% 

23 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

24 17110033 ARYA ZONA 16 2 13 0 0 13 81.25% 

25 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 16 0 15 0 0 15 93.75% 

26 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 16 0 15 0 0 15 93.75% 

27 15110052 ALIF HERLIADI 16 0 15 0 0 15 93.75% 

28 16110038 AHMAD ZULFIKAR 16 0 14 0 0 14 87.5% 

 

 

  



(BAP) BERITA ACARA PERKULIAHAN 
 
Program Studi  : Desain Komunikasi Visual 
Periode   : 2019/2020 Genap 
Mata Kuliah  : DKV327716 - Audio Visual 
Nama Kelas  : 01 
Kurikulum  : 2016 
Sistem Kuliah  : Reguler 
Kapasitas  : 60 
Peserta   : 28  
 

No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Rabu, 12 Feb 
2020 

10:30 13:00 Kontrak Perkuliahan, Pengantar Mata Kuliah 
Audio Visual 

Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 27 96.43 
 

2 Rabu, 19 Feb 
2020 

10:30 13:00 Script dan Storyboard Audio Visual Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 19 67.86 
 

3 Rabu, 26 Feb 
2020 

10:30 13:00 Tata Ungkap Audio Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

4 Rabu, 4 Mar 
2020 

10:30 13:00 Tata Ungkap Visual Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 22 78.57 
 

5 Rabu, 11 Mar 
2020 

10:30 13:00 Audio Video Editing Premire Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 19 67.86 
 

6 Rabu, 18 Mar 
2020 

10:30 13:00 Projek Audio Visual Promosi Universitas 
Trilogi 

Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

7 Rabu, 25 Mar 
2020 

10:30 13:00 Persiapan Proyek UTS Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 



No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

8 Rabu, 1 Apr 
2020 

10:30 13:00 UTS AUDIO VISUAL Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

10 Rabu, 15 Apr 
2020 

10:30 13:00 Perancangan Bumper, Filler, Opening Tittle Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

11 Rabu, 22 Apr 
2020 

10:30 13:00 Review Tugas Perancangan Opening, 
Bummper, Filler 

Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

12 Rabu, 29 Apr 
2020 

10:30 13:00 Slide Program Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 0 0.00 
 

13 Rabu, 6 Mei 
2020 

10:30 13:00 Video Program Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

14 Rabu, 13 Mei 
2020 

10:30 13:00 Silent film, Video Presentasi Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

15 Rabu, 20 Mei 
2020 

10:30 13:00 Silent film, Video Presentasi Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

9 Rabu, 10 Jun 
2020 

10:30 13:00 Review Materi dan Format pengerjaan UAS 
Audio Visual 

Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

16 Rabu, 17 Jun 
2020 

10:30 13:00 Ujuan Akhir Semester (UAS) Abdul Haris Rustaman, S.ST., 
M.Ds. 

306 28 100.00 
 

  



DAFTAR NILAI  
 

Program Studi  : Desain Komunikasi Visual 
Periode   : 2019/2020 Genap 
Mata Kuliah  : DKV327716 - Audio Visual 
Nama Kelas  : 01 
Kurikulum  : 2016 
Sistem Kuliah  : Reguler 
Kapasitas  : 60 
Peserta   : 28 
 

No NIM Nama Info Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(45.00%) 

UTS 
(20.00%) 

UAS 
(20.00%) 

TUGAS 
KELOMPOK 

(15.00%) 
Nilai Grade Lulus 

1 15110030 IDA BAGUS HELDI 
ADIYATMA 

 
87.50 85.00 75.00 75.00 75.00 79.50 B+ 

 

2 15110052 ALIF HERLIADI 
 

93.75 85.00 80.00 80.00 80.00 82.25 A- 
 

3 15110086 FADJAR RAKA OKTAVIAN 
 

81.25 85.00 75.00 75.00 75.00 79.50 B+ 
 

4 16110012 YUDI SAPUTRO 
 

93.75 90.00 88.00 84.00 86.00 87.80 A 
 

5 16110019 SITTI HAJAR DJASMINE 
PUTRI INDRAWAN 

 
81.25 80.00 80.00 84.00 82.00 81.10 A- 

 

6 16110027 ARDAN ERFANDA 
 

81.25 80.00 85.00 85.00 85.00 82.75 A- 
 

7 16110028 BAWONO SATRIO ADI 
 

93.75 85.00 80.00 80.00 80.00 82.25 A- 
 

8 16110031 YUSTIAN HAFIZAR NABIL 
SYAFITRAH 

 
81.25 80.00 85.00 85.00 85.00 82.75 A- 

 

9 16110038 AHMAD ZULFIKAR 
 

87.50 60.00 88.00 84.00 86.00 74.30 B 
 

10 16110045 DHIMAS RIDWAN 
PRATAMA 

 
93.75 85.00 88.00 84.00 86.00 85.55 A 

 



No NIM Nama Info Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(45.00%) 

UTS 
(20.00%) 

UAS 
(20.00%) 

TUGAS 
KELOMPOK 

(15.00%) 
Nilai Grade Lulus 

11 16110051 HANAN ISMU AZHAR 
 

87.50 80.00 88.00 84.00 86.00 83.30 A- 
 

12 16110056 RANGGA ARDIAKSA 
 

87.50 75.00 80.00 80.00 80.00 77.75 B+ 
 

13 16110072 NADYA RATU HUMAIRA 
 

81.25 80.00 80.00 84.00 82.00 81.10 A- 
 

14 16110078 ADE PUTRI ANDINI 
 

87.50 85.00 80.00 84.00 82.00 83.35 A- 
 

15 16110081 NADYA RIZKI KARIMA 
 

93.75 60.00 80.00 84.00 82.00 72.10 B 
 

16 16110087 DWI FEBRIANTI 
 

81.25 60.00 80.00 80.00 80.00 71.00 B 
 

17 17110001 ADVENT SAMUEL 
ROSANTO 

 
93.75 80.00 90.00 85.00 87.50 84.13 A- 

 

18 17110009 REZA RIZKI AKHYAR 
FADILLAH 

 
93.75 83.00 78.00 78.00 78.00 80.25 A- 

 

19 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 
 

93.75 75.00 78.00 85.00 81.50 78.58 B+ 
 

20 17110021 PUTRI FERDINI 
 

81.25 60.00 80.00 84.00 82.00 72.10 B 
 

21 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 
 

93.75 85.00 80.00 84.00 82.00 83.35 A- 
 

22 17110029 AULIA NUR KAMILA 
 

93.75 78.00 78.00 85.00 81.50 79.93 B+ 
 

23 17110033 ARYA ZONA 
 

81.25 78.00 78.00 78.00 78.00 78.00 B+ 
 

24 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 
 

87.50 70.00 90.00 85.00 87.50 79.63 B+ 
 

25 17110045 PERMADI ANTO SOLEH 
ANDANA 

 
81.25 60.00 78.00 78.00 78.00 69.90 B- 

 



No NIM Nama Info Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(45.00%) 

UTS 
(20.00%) 

UAS 
(20.00%) 

TUGAS 
KELOMPOK 

(15.00%) 
Nilai Grade Lulus 

26 17110046 DIMAS PRATIKTO 
 

93.75 78.00 90.00 85.00 87.50 83.23 A- 
 

27 17110050 ZULUL AINURROFI 
 

87.50 75.00 80.00 84.00 82.00 78.85 B+ 
 

28 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 
 

93.75 78.00 78.00 85.00 81.50 79.93 B+ 
 

 


